virgola cinquantacinque) per azione, ove esercitati durante il mese di giugno dell’anno 2018; 
euro 5,00 (cinque virgola zero zero) per azione, ove esercitati durante il mese di giugno 
dell’anno 2019; euro 5,41 (cinque virgola quarantuno) per azione, ove esercitati durante il mese 
di giugno dell’anno 2020;  

2. di determinare in 36.948.900 (trentaseimilioni novecentoquarantottomila novecento) il 
numero massimo dei Warrant e delle Azioni di Compendio da emettere e di fissare il prezzo di 

emissione delle Azioni di Compendio come segue: (i) euro 3,75 (tre virgola settantacinque) per 
azione (di cui euro 0,52 (zero virgola cinquantadue) da imputarsi a capitale ed euro 3,23 (tre

[...]

La comunicazione si considera in ogni caso inviata 
almeno una volta nel corso dell’anno anche quando non sussiste un obbligo di invio o di 
redazione. Per i soggetti diversi dalle persone fisiche l’importo massimo dell’imposta annuale 
non può essere superiore a euro 14.000 (quattordicimila). 

4.2 Informazioni relative alle Azioni di Compendio sottostanti ai Warrant 

4.2.1 Prezzo di sottoscrizione delle Azioni di Compendio 

Il Prezzo di Sottoscrizione, comprensivo di sovrapprezzo, per ciascuna Azione di Compendio 
sottoscritta durante ciascun Periodo di Esercizio sarà pari a:

[...]

numero massimo di Warrant da emettere nonché del numero massimo di Azioni di 
Compendio. 

Il Consiglio di Amministrazione di TIP in data 6 luglio 2015, in esecuzione del mandato allo 
stesso conferito dall’Assemblea dei Soci del 29 aprile 2015 ha deliberato, inter alia, di 
determinare in 36.948.900 (trentaseimilioni novecentoquarantottomila novecento) il numero 
massimo dei Warrant e delle Azioni di Compendio da emettere e di fissare il prezzo di 
emissione delle Azioni di Compendio come segue: (i) euro 3,75 (tre virgola settantacinque) per 
azione (di cui euro 0,52 (zero virgola cinquantadue) da imputarsi a capitale ed euro 3,23 (tre